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MINISTERIO DA EDUCAGCAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA
COMISSAO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2017/2

Técnico em Informatica (LARANJAL DO JARI)

22 Chamada
Nivel Tipo Turno Modalidade
TECNICO SUBSEQUENTE NOTURNO PRESENCIAL

AMPLA vagas: (20)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral  Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota
1 272-10 SILVIO ALBUQUERQUE FERREIRA * 84.6 82.8 86.5 11/08/1980 AMPLA
2 2055-10 ISMAEL VIANA DA COSTA 80.17 75.67 84.67 20/10/1980 AMPLA
3] 883-10 LUCAS CAMILO MUNIS 78.75 82.5 75 11/01/1994 AMPLA
4 122-10 DAYSE OLIVEIRA VIANA 78.54 85.92 7117 28/12/1995 AMPLA
5) 2700-10 M&RCIA ELAINE ROMANO RABELO 78.17 70.33 86 30/12/1981 AMPLA
6 2312-10 FRANCISCA DA SILVA MENDES 77.75 78.13 77.38 30/04/1991 AMPLA
7 3185-10 MARIA IZABEL FERREIRA DOS SANTOS 76.67 75 78.33 06/05/1979 AMPLA
8 3191-10 RAUMICLEI GOES DE ANDRADE 75.67 73 78.33 23/12/1980 AMPLA
9 3376-10 WILSON BATISTA DO NASCIMENTO 75 76.67 73.33 31/10/1993 AMPLA
10 3024-10 KARLA MARIANA NASCIMENTO NOGUEIRA 75 76.67 73.33 08/05/1997 AMPLA
11 765-10 DANIEL REGO COSTA 75 75 75 20/10/1980 AMPLA
12 2998-10 TATIANE PANTOJA MARTINS 75 75 75 06/11/1987 AMPLA
13 3294-10 NAIENE LE&O SILVA 75 75 75 21/02/1994 AMPLA
14 137-10 PABLYNA MARILIA GUERRA DE SOUSA 74.25 76 725 15/03/1990 AMPLA
15 2724-10 JESSICA CRISTINE MIRANDA DOS SANTOS 74 77.33 70.67 18/06/1999 AMPLA
16 2193-10 RAFAEL CARMO DE QUEIROZ 74 74.67 73.33 04/03/1991 AMPLA
17 1846-10 MAYARA TELES DOS SANTOS 74 72 76 23/10/1986 AMPLA
18 2102-10 MARIJUNIOR FIGUEIRA DE ALMEIDA 73.75 76.67 70.83 17/06/1997 AMPLA
19 3304-10 DéBORA MARIA DA SILVA MOREIRA 73.33 77 69.67 17/11/1990 AMPLA
20 2869-10 LUANA OLIVEIRA MACHADO 73.33 75 71.67 01/06/1997 AMPLA
21 1991-10 DHJESSICA PABRINA CARVALHO VILELA 72.5 75 70 26/04/1996 AMPLA
22 3488-10 DANILO PARANHOS PEREIRA NAZ&RIO 72.07 69.8 74.33 11/03/1987 AMPLA
23 2254-10 ERLISSON CORREA RODRIGUES 71.83 69.33 74.33 11/11/1987 AMPLA
24 3464-10 JOSé LANELCIO TAVARES DOS SANTOS 71.25 72.5 70 05/10/1974 AMPLA
25 2426-10 PRISCYLA FURTADO SANGIORGI 71.07 7817 63.97 08/08/1997 AMPLA
26 384-10 JOANDSON SANTOS OLIVEIRA 70.88 72 69.75 23/09/1996 AMPLA
27 40-10 ROSILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 70.83 63 78.67 15/03/1970 AMPLA
28 2959-10 LiGIA PEDRADA NERY 70 90 50 03/06/1981 AMPLA
29 274-10 PATRICILENE RODRIGUES PEREIRA 70 80 60 05/03/1986 AMPLA
30 1643-10 ELSON PINHEIRO FARIAS * 70 76.7 63.3 06/08/1984 AMPLA
31 2124-10 FABRICIO NASCIMENTO GUIMARAEES * 69.7 76.3 63 05/02/1986 AMPLA
32 2509-10 BEATRIZ DA SILVA DE AZEVEDO 69.33 64.67 74 08/12/1986 AMPLA
33 3031-10 RODRIGO AMARAL LEAL 69.25 68 70.5 22/05/1986 AMPLA
34 147-10 JUNIOR DA SILVA CASTRO 69 70.67 67.33 11/11/1992 AMPLA
35 2489-10 ALAILSON RIBEIRO DA SILVA 68.92 61.67 76.17 06/12/1985 AMPLA
36 1351-10 WILLIAM FERREIRA DE SOUSA 68.88 65.5 72.25 28/04/1996 AMPLA
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37 2517-10 BENEDITO CAVALCANTE DE SOUZA 68.83 66.67 71 19/01/1982 AMPLA
38 3292-10 MAGNO CéSAR JERONIMO DA SILVA 68.42 68.17 68.67 12/01/1971 AMPLA
39 3510-10 ALEX ANDRADE DE SOUSA 68.33 64.17 725 24/08/1997 AMPLA
40 823-10 ALINE RAMOS DE SOUZA 67.92 70 65.83 29/08/1991 AMPLA
41 875-10 ANDSON DOS REIS BRONI 67.54 72.58 62.5 29/09/1996 AMPLA
42 835-10 MARINILDA DA SILVA FREITAS 67.5 67.67 67.33 07/12/1983 AMPLA
43 607-10 JOSIANE ABREU SILVA 67.5 63.33 71.67 04/03/1994 AMPLA
44 2546-10 DIEGO OLIVEIRA DA SILVA 67.5 60.83 7417 26/01/1988 AMPLA
45 3393-10 MARILENE DOS SANTOS LOPES 67.25 68.33 66.17 15/02/1982 AMPLA
46 2015-10 ARIANE MENDES MIRANDA 67.25 67.83 66.67 24/11/1993 AMPLA
47 2990-10 SHEYLA DA SILVA SALAZAR OLIVEIRA 66.67 74 59.33 11/11/1986 AMPLA
48 2904-10 JESSICA OLIVEIRA DA SILVA 66.67 70 63.33 30/08/1997 AMPLA
49 3383-10 CHIRLEY ALVES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 66.67 66.67 66.67 10/11/1983 AMPLA
50 3256-10 JOANILDE DE SOUSA SOUSA 66.67 62.33 71 25/12/1971 AMPLA
51 63-10 THIAGO SOARES DA SILVA 66.42 57.58 75.25 15/07/1991 AMPLA
52 2628-10 TRISCIA DOS SANTOS MAGALHAES 66.25 68.75 63.75 04/06/1993 AMPLA
53 3228-10 ANA CAROLINA REBELO PAIXAO 66 73.33 58.67 05/02/1990 AMPLA
54 848-10 ELENILDE DA SILVA TRINDADE 65.75 71.92 59.58 23/05/1997 AMPLA
55 2621-10 TASSIA CRISTINA SANTOS PAIXAO 65.67 73.67 57.67 21/06/1985 AMPLA
56 234-10 IVANETE SANTOS DE ALMEIDA 65.17 63.33 67 14/08/1972 AMPLA
57 154-10 LUANKSON REIS PERNA 64.33 59 69.67 20/04/1997 AMPLA
58 538-10 BEATRIZ KARINA FARIAS XAVIER DOS SANTOS 64.17 69.17 59.17 06/09/1995 AMPLA
59 2823-10 LEUDIANI FREITAS OLIVEIRA 64.17 61.67 66.67 21/05/1990 AMPLA
60 3475-10 CLEICIANE DOS SANTOS RODRIGUES 63.88 65.25 62.5 03/08/1994 AMPLA
61 808-10 CLAUDIA COUTINHO LOPES 63.85 65.33 62.37 13/05/1998 AMPLA
62 840-10 WILLISON BRUNO RIBEIRO FRANK 63.33 69.33 57.33 05/11/1994 AMPLA
63 822-10 ALINE BENTES DA SILVA 63.08 57.83 68.33 25/09/1994 AMPLA
64 2714-10 GEANO OLIVEIRA DA CONCEIGAO 62.92 61.67 64.17 28/04/1991 AMPLA
65 2944-10 SEBASTIAO VIANA DA SILVA 62.83 65.33 60.33 03/02/1979 AMPLA
66 1230-10 ANAILTON CANTAO DE MORAES 62.72 55.07 70.37 09/08/1990 AMPLA
67 827-10 ALAINE RAMOS DE SOUZA 62.5 65 60 18/04/1993 AMPLA
68 3127-10 FABIOLA BALIEIRO LOBATO 62.5 62.5 62.5 20/03/1984 AMPLA
69 389-10 LIVANETE SILVA DE SOUSA 62.5 60.75 64.25 08/10/1979 AMPLA
70 3476-10 JAILSON DA SILVA CAMELO 62.17 57.67 66.67 27/11/1975 AMPLA
71 1350-10 RAFAELA FERREIRA FEITOSA 62 61 63 31/10/1990 AMPLA
72 145-10 ELIZAMARA OLIVEIRA EWERTON 61.5 67.33 55.67 27/05/1995 AMPLA
73 2394-10 ANDREZA PINHEIRO DE SOUZA 61.32 65.3 57.33 30/08/1997 AMPLA
74 511-10 JENNIFER SOUZA ANDRADE 61.31 65 57.63 12/10/1987 AMPLA
75 1884-10 ELIANE DOS SANTOS SOUSA 61 59.5 62.5 29/11/1994 AMPLA
76 1130-10 LUANA FERREIRA PEREIRA 60.83 58.35 63.3 05/04/1993 AMPLA
77 2416-10 JESSILENY BRISSELINA SAMPAIO OLIVEIRA 60.42 62.5 58.33 30/08/1994 AMPLA
78 744-10 JOSILENE DA SILVA PEREIRA 60.04 63.33 56.75 11/03/1991 AMPLA
79 3500-10 ELEN CRISTINA PAIVA BORGES 60 63.33 56.67 18/12/1996 AMPLA
80 2697-10 REGIAINE COIMBRA DE SOUSA 59.83 61 58.67 17/11/1979 AMPLA
81 1582-10 MARIA GOMES DAMAZIO 59.69 57.5 61.88 15/05/0198 AMPLA
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EDNALIA PESSOA DOS ANJOS

MARIANE LINDOMAR CANT&0 RODRIGUES

BRENDA KAROLINE MOREIRA
JOSIELI DE MIRANDA RIBEIRO
JHEMESSON NEVES RESENDE
DAYSE MARA DE LIMA OLIVEIRA
RODRIGO DOS SANTOS LIMA
LEIDIANE MOREIRA MOURA
ROS&NGELA SANTOS CAMARA

ROSANA SOUSA DOS SANTOS
JOELINTON BOAZ SOARES

INGRED DE JESUS SOUTO SOUSA
LUANA BEATRIZ FONSECA DE OLIVEIRA
JEFFERSON DA SILVA COSTA

EDEN SILVA DOS SANTOS

VIVIANE TEIXEIRA CANTAO

MARLENE ROCHA RIBEIRO

PATRICK FERREIRA BORGES

EDNILZE RODRIGUES DOS SANTOS

# N. Insc. Nome Completo

82 104-10 FABIO DA SILVA MELO
83 2935-10

84 785-10

85 48-10

86 1620-10

87 2713-10

88 2920-10

89 2870-10

90 55-10

91 1839-10

92 2742-10 FELIPE DA SILVA SERRA
93 228-10 JOEL DA SILVA SANTOS
94 2886-10

95 885-10

96 2160-10

97 603-10

98 1313-10

99 1196-10

100 696-10

101 738-10

102 1005-10

103  2522-10

104 2686-10

*

c1 vagas: (2)

Candidato Reclassificado

LUCILENE DA SILVA PEREIRA

RIVIANE GOMES DE CASTRO
ANTONIO ELTON DE CARVALHO SOUZA
LAELSON PEREIRA DA SILVA

FABIENE MENDES RODRIGUES
MAIARA DE SOUZA SILVA ALVES *

EUNICE MINEIRO DE SOUSA
DERLIVALDO VIANA DE SOUZA
TIAGO COSTA LEITE LOPES
VANESSA PINHEIRO DA SILVA

# N. Insc. Nome Completo

1 369-10 LAYLLA SOARES MAIA

2 84-10 ANDRéIA BRAZ PEREIRA
3 1049-10 JUNIOR DA SILVA COSTA
4 3008-10

5 2865-10

6 3151-10

7 810-10 ELIZIA SILVA SANTOS

8 2250-10

9 2753-10

10 2481-10 OZIELE FARIAS MARTINS
11 3166-10

12 1491-10

13 782-10

14 3288-10

15 2615-10

ANDREZA CRISTINA MONTEIRO DOS REIS

Média Geral
59.67
59.58
59.17
58.75
58.67

58.5
58.33
58.17

57.5
56.67
56.33

56
55.42
55.17

55
54.58
51.54
50.33
43.17
40.83
40.65

36

325

Média Geral
73.33
72.33
68.38
68.33

66.5
65.83
65
64.08
64
63.33
61.67
61.67
57.38
53.92

52.25

*

Candidato Reclassificado

c2 vagas: (6)
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Média Port.
64
58.33
59.33
61.67
59.33
53

54
57.17
60

60
60.33
52

55
54.17
55.33
52.67
50.33
50.22
46.67
39.31
39.81
36

35

Média Port.
76.67
72.33
66.75
66.67
66.67
63.17

70
55.33
66.7
70

65
56.67
57.25
52.75

51

Média Mat.
55.33
60.83

59
55.83
58

64
62.67
59.17
55
53.33
52.33
60
55.83
56.17
54.67
56.5
52.75
50.44
39.67
42.36
41.48
36

30

Média Mat.
70
72.33
70

70
66.33
68.5
60
72.83
61.3
56.67
58.33
66.67
57.5
55.08

53.5

Dt. Nasc
12/02/1985
21/05/1990
10/07/1999
28/04/1992
15/09/1988
12/03/1996
16/01/1977
03/08/1997
15/04/1995
27/02/1996
24/08/2000
30/12/1977
12/04/0086
07/05/1994
01/10/1995
04/01/1993
12/07/1993
16/06/1982
03/01/1997
04/11/1963
11/12/1996
01/12/1969

01/08/1993

Dt. Nasc
09/09/1997
21/08/1885
12/07/1995
23/12/1994
03/09/1985
26/03/1999
10/06/1984
17/08/1995
18/12/1999
27/03/1996
08/09/1990
03/08/1993
17/05/1990
31/08/1989

13/07/1999

Cota
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA

Cota
cl
cl
cl
ci
cl
cl
@l
ci
@l
cil
@l
ci
@l
(4]

cl
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

*Candidato Reclassificado

c3 vagas: (1)

#

1

*

c4 vagas: (1)

#

o g~ W N

*Candidato Reclassificado

c5 vagas: (2)

#

N. Insc.
2472-10
2976-10
326-10
617-10
405-10
362-10
2711-10
556-10
3397-10
1912-10
2678-10
2988-10
2396-10
218-10
2445-10
484-10
2669-10
2769-10
3229-10
856-10
2299-10
3460-10
2854-10
459-10
3396-10
3186-10

310-10

N. Insc.

2584-10

Candidato Reclassificado

N. Insc.
1921-10
3176-10
3390-10
2571-10
2673-10

2093-10

N. Insc.
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Nome Completo

WENDRIA MARIA PANTOJA MATOS *
EDINALDO ANJOS DE SENA

NATALIA DOS SANTOS SOUZA

ANEZIO FURTADO NETO *

AMANDA SAMPAIO PINHO

CARLA DOS SANTOS TRINDADE

HILMARA DA SILVA DE AZEVEDO
EMERSON EUGENIO DE FREITAS MACH&0O
PATRICIA MALAQUIAS BARBOSA
JACKSON MAURICIO GOMES BALIEIRO
GILVANEIDE MELO FERREIRA

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA CONCEIgaO
ELIZANGELA SOUSA TEIXEIRA

ANDRE SILVA DE SOUZA

DANIELE TEIXEIRA

LINDONILDO BARRETO RIBEIRO

VIVIANE OLIVEIRA BALIEIRO
ALESSANDRA REIS ALVES

LUCILENE FERREIRA DA SILVA

ERIKA VAZ SANTOS

MARIVALDA LIMA PINHEIRO

ALICE SANTANA DA COSTA

ALINY MICHELE ASSIS BAENA

JAMISON SOBRINHO DOS SANTOS
GLEICE GOMES BATISTA

MARCIA HELENA FERREIRA PIMENTEL
PAULA RUBIA DA COSTA MONTEIRO BARBOSA

Nome Completo

WADSON PINTO DE OLIVEIRA

Nome Completo

JAQUELINE KELLY OLIVEIRA DE JESUS *
JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA
WELITON CARDOSO PANTOJA

MARIA LUIZA ROCHA BRAGA

MARIA CRISTIANE ALVES DA SILVA
DAVID PEREIRA LOPES

Nome Completo

PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2017/2

Média Geral
68.2
68
67.83
67.3
67.08
67
65.67
64.17
63.67
62.83
62.71
62.67
62.17
61.46
60.83
60.83
60.33
59.33
58.88
58.33
57.88
57.6
56.83
56.13
55

55

34

Média Geral

60.67

Média Geral
72.8

69.42

68.67

64.17

54.58

47.34

Média Geral

Média Port.
66.9
62.67
75

68
70.83
68.67
66
56.67
70.67
61.33
63.75
62.83
58.5
60.83
61.67
58
57.33
61.33
54.25
65.83
58.92
56.53
52.67
60

60

60

32

Média Port.

60

Média Port.
77.5

63

62

65.83

55.83

45.81

Média Port.

Média Mat.
69.5
73.33
60.67
66.7
63.33
65.33
65.33
71.67
56.67
64.33
61.67
62.5
65.83
62.08
60
63.67
63.33
57.33
63.5
50.83
56.83
58.67
61
52.25
50

50

36

Média Mat.

61.33

Média Mat.
68

75.83
75.33

62.5

53.33

48.88

Média Mat.

Dt. Nasc
08/05/1997
27/09/1972
07/10/1994
10/04/1986
17/08/1996
11/09/1981
01/07/1983
05/12/1991
25/08/1994
09/02/1997
12/02/1982
21/02/1984
19/08/1996
25/04/1992
18/06/1989
19/10/1980
15/12/1987
08/07/1979
20/08/1987
24/05/1990
12/02/1990
14/03/1998
05/02/1982
12/10/1996
18/11/1986
05/12/1987
25/05/1994

Dt. Nasc

05/08/1985

Dt. Nasc
16/09/1993
11/02/1997
07/12/1981
21/03/1992
10/03/1989
28/08/1988

Dt. Nasc

Cota
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2

c2

Cota

c3

Cota
c4
c4
c4
c4
c4

c4

Cota
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*Candidato Reclassificado

C6 vagas: (6)

MINISTERIO DA EDUCAGCAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

COMISSAO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

# N. Insc. Nome Completo Média Geral = Média Port.
1 3092-10 RAIMUNDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 60 60
2 573-10 JAMILY DA CRUZ SANTOS 59.75 5717
3 3203-10 ANDREIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 58.75 56.67
4 2785-10 ELENILDE DA SILVA MARINHO 54.33 54.33
*Candidato Reclassificado
c7 vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral  Média Port.
*Candidato Reclassificado
c8 vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral  Média Port.
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‘@gﬂhidato Reclassificado
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Média Mat.
60

62.33
60.83

54.33

Média Mat.

Média Mat.

Dt. Nasc Cota
05/12/1993 c6
17/09/1985 c6
29/11/1989 c6
14/08/1992 c6

Dt. Nasc Cota

Dt. Nasc Cota
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